様式第５号（第１０条関係）

杵築市人財バンク実績報告書

年　　月　　日

杵築市教育委員会　殿

（報告者）
住　所
　　団体名
代表者
連絡先

　下記のとおり事業を実施しましたので、杵築市人財バンク設置要綱第１０条の規定により報告します。

記
	日時
	　　年　　月　　日　　　　　：　　　～　　　：

	会場

	参加人数
	名

	講師

	実施内容

	感想等

	利用責任者

	連絡先

[bookmark: _GoBack]※報告者と責任者が違う場合に記入してください。